
 

 

 

COMITATO PROVINCIALE DI CUNEO 

XII Campionato Provinciale a Squadre 2016-17 

      Società: C.s.b. Nevada Club                                       Indirizzo: via Torino 16 Sanfré 

 

 

 

                                                                            

                                                                                      Firma del Presidente della Società 

                                                                                             

           

                                                              

                                                      Nome squadra Nevada Club 

 Cognome Nome Cat. 

1  Greco Giulio 1a 

2 Arlorio Pierfranco 2a 

3 Marchetta Vincenzo 2a 

4 Rigardo Francesco 2a 

5 Frasson Giancarlo 3a 

6 Gazzarata Mauro 3a 

7 Leka Dritan 3a 

8 Piumetti Andrea 3a 

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 

Capitano 

 

Pierfranco Arlorio 

Cell +39 349 5727 643 

e-mail salanevada@hotmail.it 

            

C.s.b 

 

Nevada Club  

Tel. + 39 334 9481 029 

e-mail salanevada@hotmail.it 


